T. · S E N T A G O ·

accit. Emped aut in existimare q exente lumen
ē oculū ē prīus in de. Aut. n. ut qn quis pgressū
meditās ipso luciā hysmale p nocte ignis ar-
dens accīs nō omīm nē tōz ipetus phibeat. uen-
tōz em spīn disp̄git flancū. lumen aē ex dissūles
q̄t maḡ expansū fuit illustrat p uelū domitū
radū sic q̄ i mīgīs cōcūtāi antiquū lumen suba-
ubz lūtēs dissūdītār circulo p pupillā q̄ aq̄ qd̄
psum̄ reuelauit artōfliet̄ lumen aī ex pueit ut
qn̄ maḡ expansū fuit. alī quid ḡ sic in de ait
alī a refluxiōbz hys q ab hys in de. **D**emo
ctis a qm̄ quid aqua dixit eē bñ dīat. q̄ aī pu-
tanū ipm̄ in de eē illā appiaonē nō bñ. h̄ aut
accit qm̄ oculus leuis ē et ē nō i illo. s; i in de
passio em̄ resūctō ē. s; oīo de appetibz et de
fractōne mūdū ipi matū erat ut ut. Incōgruū
aut erat et nō sup̄ueire ipi dubitare q̄ solus o-
cūlus uidz. nullū aut ahoz i quibz appetit ydola.
Iqd̄ uisus nāq̄ ē aq̄. vñ qd̄ n̄ tñ accit in de sm̄
q̄ aqua ē. s; s; q̄ pspicuū q̄ a aer coē ē. s; maḡ
sernabli ē aqua aere et maḡ spissū. Et̄ pupil-
la et̄ oculus aq̄ sūt. et̄ h̄ ē qd̄ i ipis opibz matū.
vñ. n. aq̄ q̄ dissēnt̄ corruptis oculis et̄ i omīo no-
nūc sōtis frigiditate excedens et̄ claritate. et̄ alb̄
oculi i hñabz sanguinē pīngue pp̄ h̄ ē ut pma-
neat hñd̄ et̄ ito agulacū et̄ id corporis mīme ri-
gens ē oculis. nullū enī q̄ nūta palpebras ē uq̄
rigunt. alī nō q̄ sū sanguiñe sūt oure pellis
sūt oculi et̄ h̄ facit p̄tectōm̄. Irrōnable nō ē
oīo exente quodā uisū in de et̄ aud̄ extendi usq;

ad astra aut quod tenet deute coadhere. sicut q
dam dicitur isto enim meum est in proprio coniungi odi
s; et h; scilicet. Quid enim amici est lumen lunum. ut
quod possibile esse hoc. Non enim quod quisque animalibus
et itinere exteriori quod mirifica est iterum. Quid qui
dicitur sine linea impossibile videtur deum est in aliis. sed si
ne linea sine aer est quod est in re visum et oculum
motus qui per ipsum facit videtur et rationabiliter quod itinere
aqua est aqua ei perceptuam est. in autem sic ex viis non
sine linea est ita et itinere perceptuam enim oportet esse. Nam
est aqua est quod non est aer. non enim sensatio oculi anima
aut anima sensatio est. sed manifestum quoniam itinere.
perceptum perceptuam est et receptabile lumen quod itinere oculi
est. Et h; quod ex actionibus manifestum. Nam enim quibus
dam uulneratis in bello uix temporis ita ut ab
sandecentur pori oculi actiones si ceuerentur. Sicut
lumen exuncta eo quod lampas quodam absencia
fuit perceptuam uocata pupilla. Ignatur si quid in
hunc actionem sicut diximus manifestum quod non est huic modi
attribue et assignare uniusque sensacionem unius eius
oculi quid manifestum a quo estimandum. aer non sonor
sensatio ignis et odoratus. Quid enim actu odorat
h; per odoratum. Sensibile enim sicut agere sensum
quod naturae ipsum per ipsum existet. odor non simile eius
porato est. simile euaporato ab igne. propter quod
et cetero cerebro loco odorat propter sensum. per enim
calida quod frigidus manifestum est. et oculi animi giro
eumque hec modus. quod cerebro enim ostendit. Cerebrum a
frigidus est huiusmodi oibus perit coris. Tactum a
est gustuum illo spes quodam tactus est. et id nix

nactat enī aer: cū instuit nī ipā respirācā. si qmō
ḡ ponat aqñ et aereū utinq; hūda erit uaq;
q; in hūdo eichym sicut nā. odor et odorabile tale
Corū nō ab achimō passio ē manū ē eo p hūa
a et nō hūaa odore. esa enī iodorablia velut
ignis aer aqua et terra. q; sicut et hūda eoz a
chyma sūt. nī q; mixtū faciat p p et mare hē o
dore. hē enī huōrē et siccitatē eo sal maḡ intro
odorabile ē. manifestat q; q; ab istis effluit ole
ū. mixtū autē tē est autē maḡ. **A**mp magis
lapis modorabile. achimēnī. ligna et odorablia
enchyma et horū et aquatica nūmī. **A**mp ierū
metallant nūc aurū modorabile. achymū enī
es autē odorabile et fū. enī nō exurit hūd m
odorabiores scouē om̄i. argētū nō et stagnū
nūc quid maḡ odorablia. hūs nō m̄ aquatica
enī bī autē quibz̄ sumal' euaporatō eēodoratō
exūs tē q; aer et om̄es dicit sī h̄ deodore. q; et
eradic. sic dicit q; sī om̄ia entia sum' fiant q; nare'
uaq; discet adodore autē om̄is sum' hū quid tā
qm̄ exalatōm. hū nō sicut euaporatōm. hū ar
uaq; hec ē et uapor quid hūditas q; domi sumā
us nō euaporatō exalatō sicut domi est coē eaer
et tē et cōstituit ex illa quid aqua. ex hac nō
tē quedā spēs. sī neutrū horū. inde uapor enī
aque ē sumal' nō euaporatō ipo ē in aqua si
odoratū. Etimo enī et q; nō i aqua sicut domi ē
pri. **A**mp euaporatō alī dī effluxioibz. si ḡ
nec illa bñ nec ista bñ. qm̄ ḡ cōtingit reapebñ
mid a illud q; i spū. et illud q; i aq̄ et pati dō ab

781
eundem scitatem non manu. et ei aer huius nam
est. Adhuc aut si quid sibi in huic faciat et i
aere quoad ianuam scitum. manu quoque portionale
et odoribus suis. sed adhuc si in quibus accidat
accidat. si et dulces sunt odores et austi et
ponit et crassi. et amari portiones dicat utique
quis putidos. quod quoad illa distalis potationis
putrida dissimilis. puerula sunt. manu ergo quoniam
quod in aqua sapor huius in aere et in aqua odor et spiritus
frigus et coagulatio et sapores hebetant et
odores extinxuntur. calidus enim quod mox et gratus.
aufert infirmitatem et coagulacionem. Specie
autem odorabilis due sunt. Non enim sic dicit quoniam
non est species odorabilis. sed sunt. Veriandus autem quoniam
sunt et quoniam non sunt. hoc quid enim est per se sapo
res ordinatus ipsorum sic datur et delectabile et
est huius factus. qui enim in mortali passio est ap
petitus quid delectables odores eorum sunt. ple
nis enim in nobis egentibus non delectables. in odore.
Et etiam huius odores quibus non delectables in
hunc. quod iste quid uelud diximus patitur quid
hebetio delectabile et est spiritus quod omnibus sunt coen
alibus. Quoniam autem per ipsos delectables odor est
quoad illi qui floruit nichil enim magis vel minis
ad escam assequitur in offerunt ad testiculum quoniam
quoniam. sed quoniam magis. unde enim est quod empero interposuit
causas dixit quoniam lentem decoquus non insimilans
in yron. Qui auncem omisit ad portiones ta
les vantes unum faciunt per usum delectacionum. do
rit utique a diuibus sensibilibus fiat delectabile. quoniam